Le préambule fait partie intégrante du présent règlement. 

ARTICLE 2 ABROGATION 

Le présent règlement remplace le règlement numéro 2024-01 relatif au traitement des élus municipaux. 

ARTICLE 3 RÉMUNÉRATION – ALLOCATION DE DÉPENSES - MAIRE 

La rémunération annuelle du maire est de dix-sept-mille-six-cent-quatre-vingts dollars (17 680.00$) pour 
l’exercice financier 2025 et l’allocation annuelle de dépenses du maire est de huit-mille-huit-cent-quarante 
dollars (8 840.00$). 

Le paiement de ces rémunérations et allocations de dépenses sera fait sur une base mensuelle. 

ARTICLE 4 RÉMUNÉRATION – ALLOCATION DE DÉPENSES - CONSEILLERS 

La rémunération annuelle des conseillers est de quatre-mille dollars (4 000.00$) pour l’exercice financier

[...]

2025 et l’allocation de dépenses annuelle des conseillers est de deux-mille dollars (2 000.00$). 

Le paiement de ces rémunérations et allocations de dépenses sera fait sur une base mensuelle. 

ARTICLE 5 RÉMUNÉRATION – ALLOCATION DE DÉPENSES - CONSEILLER 
MAIRE SUPPLÉANT 

La rémunération annuelle du conseiller maire suppléant est de quatre-mille-six-cent-soixante-dix dollars 
(4 670.00$) pour l’exercice financier 2025 et l’allocation de dépenses annuelle du conseiller maire 
suppléant est de deux-mille-trois-cent-trente-cinq dollars (2 335.00$). 

Le paiement de ces rémunérations et allocations de dépenses sera fait sur une base mensuelle. 

ARTICLE 6 INDEXATION DE LA RÉMUNÉRATION DE BASE 

Pour chaque exercice financier suivant celui de l'adoption du présent règlement, la rémunération de base et